Artikel-Nr.: BEA65-4
Code: 1SBN083406R1000
BEA65-4 Verbindungsglied mit Manual
Motor Starter
BEA65-4 Verbindung mit Manual Motor Starter
Bestellen
EAN: 3471523131156
Mindestbestellmenge: 1 Stück
Zolltarifnummer: 85389099
Abmessungen
Produkt Netto-Breite: 55mm
Produkt Netto-Höhe: 64mm
Produkt Netto Tiefe: 60mm
Container Informationen
Paket Level 1-Einheiten: 1 Stück
Paket Level 1 Breite: 61 mm
Paket Level 1 Höhe: 65 mm
Paket Level 1 Länge: 77 mm
Paket Level 1 Brutto-Gewicht: 0,09 kg
Paket Level 1-EAN: 3471523131156
Paket Level-2-Einheiten: 48 Stück
Kaufen von Electric Automation Network
Paket Level 2 Breite: 230 mm
Paket Ebene 2 Height: 270 mm
Paket Level 2 Länge: 340 mm
Produkt-Typ Der Verpackung: Box
Weitere Informationen
IIT Publishing Status: Level 0 - Information enabled
Produkt-Typ: Zubehör für Block-Schütze
Produkt-Name: Connecting Link
Geeignet Für:
AF40
AF52
AF65
MO165
MS165
Terminal-Typ: Schraubklemmen
Zertifikate und Erklärungen (Dokument-Nummer)
cUL-Zertifikat: UL_20150521-E312527_5_3
UL-Listing-Karte: UL_E312527
Klassifikationen
UNSPSC: 39120000